休暇時の海外旅行届

平成  年  月  日

白百合学園小学校長 殿

年  組  番

 (児童氏名)

(保護者氏名)               印

保護者のもとに下記の通り海外にて滞在致しますのでお届け申し上げます。

―― 記 ――

１、期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

１、滞在地

  宿泊場所

１、同伴する保護者または代理者

①氏名                          他  名

  ②児童との関係

１、連絡方法

  ①滞在先                    Tel

      氏名

      児童との関係

  ②留守宅

      氏名                  Tel

      児童との関係

１、備考